
Gaziantep Haberleri: Gülen'in yeğeninin kaldığı evde özel muhafazalı; kıl, tırnak, taş ve toprak bulundu

Haberler Yerel Haberler> Gaziantep> Gülen'in yeğeninin kaldığı evde özel muhafazalı; kıl, tırnak, taş ve toprak bulundu>

Ana Sayfa En son ziyaretleriniz: Tüm Şehirler 

İmsak 05:32

Güneş 06:51

Öğle 12:47

İkindi 16:01

Akşam 18:34

Yatsı 19:48

GAZİANTEP İLÇELERİ

,Araban ,Islahiye ,Karkamış ,KİLİS ,Merkez

,Nizip ,Nurdağı ,Oğuzeli ,Şehitkamil

Yavuzeli

GAZİANTEP NAMAZ VAKİTLERİ

04 Mart 2022, Cuma

Diğer iller için Namaz Vakitleri »

GAZİANTEP HABERLERİ

Gülen'in yeğeninin kaldığı evde özel
muhafazalı; kıl, tırnak, taş ve toprak
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GAZİANTEP, (DHA) - GAZİANTEP'te, örgütün yeni dönemde izleyeceği yolu anlatmak

üzere kente gelen ancak polisin düzenlediği operasyonla yakalanan ve dün çıkarıldığı

mahkemece tutuklanan FETÖ/PDY terör örgütü elebaşı Fethullah Gülen'in yeğeni

Ahmet Ramiz Gülen'in kaldığı evde yapılan aramada, özel şekilde muhafaza edilen kıl,

tırnak ile nereye ait olduğu bilinmeyen toprak ve taş bulundu.

Askeri darbe girişiminin ardından Fethullahçı Terör Örgütü Paralel Devlet

Yapılanmasına Yönelik başlatılan soruşturma ve operasyon kapsamında, terör örgütü

elebaşı Fethullah Gülen'in Gaziantep'e geldiği bilgisine ulaşıldı. Çalışma başlatan

polis, Fethullah Gülen'in ağabeyi Kutbettin Gülen'in oğlu Ahmet Ramiz Gülen'in terör

örgütünün Gaziantep'teki faaliyetlerini yönlendirmek, örgütün önümüzdeki süreçte

nasıl hareket edeceği yönünde örgüt mensuplarını bilgilendirmek amacıyla örgütsel

toplantılar düzenlemek iddiası ile kente geldiğini belirledi. Bunun üzerine harekete

geçen polis, geçen 28 Temmuz akşamı Ahmet Ramiz Gülen'in bulunduğunu saptadığı

Ahmet Karayazı'nın evinde operasyon düzenledi. Operasyonda Ahmet Ramiz Gülen ile

ev sahibi Ahmet Karayazı yakalandı. Gözaltına alınan 2 şüphelinin evinde yapılan

aramada ise çok sayıda dijital materyal, terör örgütüne ait dokümanlar, bir profesöre

ait lisans diploması, uzmanlık belgesi ile özel muhafaza içerisinde; tırnak parçası,

siyah-beyaz renklerde kıl parçaları, nereye ait olduğu bilinmeyen bir miktar toprak ve

taş ele geçirildi. Polisin özel olarak muhafaza edilen saç veya sakal kılı ile tırnağın

terör örgütü elebaşı Fethullah Gülen'e ait olup olmadığını araştırırken, yine bulunan

taş ve toprağın da Pensilvanya'dan getirilmiş olma ihtimalini incelediği kaydedildi.

Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü'nde sorgulanan Gülen ve Karayazı, işlemlerinin

tamamlanmasının ardından dün çıkarıldıkları nöbetçi mahkemece tutuklanarak

cezaevine konuldu.

2 CEZAEVİ GÖREVLİSİ TUTUKLANDI

Öte yandan FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alınarak adliyeye sevk edilen

infaz koruma memuru Emrah Dalkıran ile cezaevi personeli Abdulkadir Deniz,

tutuklanarak cezaevine gönderildi. Soruşturma kapsamında gözaltına alınarak
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adliyeye sevk edilen 5 infaz koruma memuru, 1 katip, 1 özel okul öğretmeni ile 1 işçi

adli kontrol şartıyla, 1 infaz koruma memuru ile 1 sosyolog ise tutuksuz yargılanmak

üzere serbest bırakıldı.
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Yasal Bilgilendirme

Gaziantep haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Gaziantep ilinden
Gülen'in yeğeninin kaldığı evde özel muhafazalı; kıl, tırnak, taş ve toprak bulundu hakkında
ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 10
Ağustos 2016 tarihinde saat 11 37’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Gülen'in
yeğeninin kaldığı evde özel muhafazalı; kıl, tırnak, taş ve toprak bulundu haberi
güncellenecektir.
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GKV’li öğrencilerden anlamlı ziyaret Fazla kilolarına Hatem Hastenesi'nde

veda edecek

Sanko Hastanesi fuarda stant açtı
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yaralı
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